
Uchwała Nr XV/144/07 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 3 grudnia 2007r. 
 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta  
Szczecinek 

 
 

Na podstawie  art. 12 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, 
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 127, poz. 880) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek, 

zwanego dalej „studium”. 
 
2. Studium składa się z następujących dokumentów: 
 

a) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek. Część A – 
Analiza uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego” – część tekstowa, stanowiąca załącznik Nr 1A do 
uchwały; 

 
b) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego” – część graficzna w skali 1:10 000, stanowiąca załącznik Nr 1B do uchwały; 
 
c) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Waloryzacja przydatności terenów 

pod zabudowę” – część graficzna w skali 1: 20 000, stanowiąca załącznik Nr 1C do uchwały; 
 
d) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek. Część B – 

Kierunki zagospodarowania przestrzennego” – część tekstowa, stanowiąca załącznik Nr 2A do uchwały; 
 
e) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Kierunki zagospodarowania 

przestrzennego” – część graficzna w skali 1:10 000, stanowiąca załącznik Nr 2B do uchwały; 
 
f) „Uzasadnienie zawierające objaśnienia przyjętych rozwiązań oraz syntezę ustaleń projektu studium”, 

stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 
 

§ 2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu studium stanowi załącznik Nr 4 
do uchwały. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Miejskiej w Szczecinku Nr XIII/72/99 z dnia 12 lipca 1999r. w sprawie 

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinka”. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
    mgr Wiesław Suchowiejko 
 

 
ZAŁĄCZNIKI (pominięto) 
 
 


